
お客様各位 
2019 年 4 月 12 日 

     

 

 
東京支店 東京都江東区東砂 7-15-4 

TEL: 03-5617-3980 
 

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社えんぴつけずりの化粧箱の記載に誤りがありました。 

深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。 

皆様には大変なご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 
●対象商品：えんぴつけずりき ローラークリーナーつき（ブルー/ピンク/ホワイト） 

●品  番：PS80B/P/W 

●表示内容：パッケージの側面に「保証書が添付されている」と誤表記（下記画像赤線枠内） 

      ⇒保証書は添付されてはおりません 

       

この度は、お客様に多大なるご迷惑をお掛けいたしました。 

何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

 

敬具   


